**ICO** Contemptu\* in electione potest a Superiore ve! indice petere ut inita declaretur electio. Si petere negligat, censetur imi\*uo renuntiasset. Superior, oh contemptum electoris, nequit electionem irritare nisi ipse elector id petat praecise ratione contemptus. S. R. Rota, 13 Iulii 1918 '.

**175** Benedictus W. II Iubruarii 192(1. non obstantibus iuris novi praescriptis concessit: « I. In Ordine Praedicatorum -ervari pos'C primordiale »uam praxim. iuxta quam, usque in hunc diem, electioni' intimatio electo fit a confirmatore: II. In Ordine Praedicatorum, iuxta eaindi in praxim primordiale. iu\* es\*« conii i maiori electionem cassandi, eliam-i electio ad normam iuris facta fuerit.

Can. 152. 1) *I. J. S.*, XL 77; /rriiH/iru. X, βo,

Cnn. 160. 1) | | - \i\ 115. - 2) *J. J. X.*, XVI. 177. 3) *J. J. X.*, \\\Will, D » Hti.

Can. 162. 1) *LMitiunc\** tfeu X, VJ Ll sqs.

quotiescumque, secundum indicium rationis, cassationem electionis ad bonum commune Ordinis expedire indicaverit»

« I). I. Irum confirmator teneatur, ad normam can. 177. § 2, confirmationem dare, si electum repererit idoneum et electio ad normam iuris fuerit peracta, vel possit confirmationem denegare, non quidem secundum libitum suae voluntatis, sed pro bono communi, secundum indicium rationis. R. Affirmative, ad primam partem: si tamen indicium rationis (nempe grave) militet contra electionem, id indicat subiectum minus idoneum esse, ac proinde Superiorem posse confirmationem denegare ». Praeses C. I. 1 Novembris 1919, ad Magistrum Generalem Ordinis Praedicatorum (Vide etiam can. 175) '.

« I). I. Irum ad normam canonis 18(1, § I, concurrente postulatione cum electione, si in primo, allero et tertio scrutinio suffragia dividantur inter postulatum et eligibilem, atque nec postulatus duas tertias partes suffragiorum obtinuerit, nec eligibilis maiorem absolutam sed relativam tantum, hic valide electus sit.

11. Si plures\* sint eligibiles, utrum valide electus sit qui inter eos maiorem obtinuerit relativam.

R. - Ad 1. Affirmative, seu in tertio scrutinio valide eligi maiore ritate relativa, excluso postulato.

zkd II. Affirmative, seu inter eligendos valide eligi eum qui obtinuit maiorem relativam, excluso, hoc quoque in casu, postulato ». C. 1., 1 Iulii 1922 '.

« I). - Irum instrumentum postulationis ad Provinciale mittere debeat, an directe; ad alium habentem facultatem dispensandi. id est vel ad Superiorem generalem, vel ad Romanum Pontificem.

R. - Instrumentum postulationis, ad normam can. 181, § 1, mittere potest ad Superiorem, ad quem perlinet electionem. confirmare etc. per tramitem Provincialis». Praeses C. 1., 1 Novembris 1919 l.